Si tranquilla domus fuerit pax illa manebit.
 Sin erit indignis habitantum moribus horrens.
 Diffugiet uestrumque habitum pax uestra sequetur.
 Excludat quicumque ferus uos limine tecti.
 Auribus aut duris spernet uita uerba.
 Excipite egredidomibus uestigia uestra.
 heret inuiste neuobis portio uitae.
 Illos d'erior sodomorum poena manebit.
 Supplicis ueniat mundo cumter minus omni.
 Pergitis enit oues durorum praeda laporum.
 Sed uos arguto serpentum corde uigile.
 Simplicitate tamen dulces supera te columbis.
 Nam sepe incumbit uobis iniuria precepti.
 Conciliis que hominum statuuntur corpora uestra.
 Uos flagris undisque feris duris quo trannis at. ceteris
 Erudent urguebit prome uo lentia saeculi.
 Cum uos pro dederint uerborum ponte curam.
 Sponte fluens dabitur sermonis gratia uobis.
 Spis in uobis pro uobis digna loquetur.
 Pro d' enim fratrem scelerata insana fratris.
 Ad bellum quod abunt genitorum corpora nati.
 Uos odia urguebunt semper pronomine nostro.
 Sed finem fidei comitatur gloria uitae.
 Profugite ex tectis quae uos s'etabitur urbis.
 Inde adiam mox inde adiam conquirite sedem.
 Haec in uobis urbes semper super esse necesse est.
 Isra helitarum quae dent sub nomine plebem.
 Discipuli numquam transcedat celsa magistri.
 Culmina nec dominum temptat precellere seruos.
 Discipulo satis est uires aequare magistro.
 Uel domini similem uirtutem prendere seruo.
 Pectoribus uestris semper amor omnis abert.
 Nec nudata suis promuntur cuncta latebris.
 In tenebris tacite uobis que cum que iubentur.
 Dicite pre clari nitidi sub lumine solis.
 Auribus & uestris dicam que cum que susurrans.
 Ex celo in populos spargantur culmine tecti.
 Dis p'ite illorum rabiem quicorpora uestra
 pre sternent ferro non est his ulla potestas.
 Uua cem l'epariter dimit tere mente.
 Illum sed potius cordis secreta pauescant.
 Corporis est animae que simul cui cuncta potestas.

perloq

Persequet

Peccatis pre eum nummi uix portio parua
Prouenit non est acumen unum credere dignum.
Hi iussu domini lequeor incurtere nostras.
Quis dubit & sapient ^{paolore} dñi sub peccatore. multas
Credere peniteat ^{paolore} hominem pro milibus unum.
k Qui me confes sus fuerit sub iudice terrae.
Hunc ego non coliter correm genitore scite bar.
Sic in dem correm genitore nego bono negentem.
Honego nunc peccem terris immitaero ueni.
Sed glæ dium. patrio dirimat qui peccatore nectum.
Tardalem nectam dirimat que peccore matris.
Siquis amore meo genitorem pluris habeat.
Uel matris sobolue meum post ponit amorem.
Senti & horribilem nostrae dese de repulscem. ^{repulsionē}
k Comtempna qui cum quo conimem pronomine nro
Inuenit & laetae florentem frage salutis.
k Qui uos suscipit & me suscepisse benignis
Obsequiis. idem me pro genitore supremo
Suscepisse sibi gaudebit per poas uite.
k Talia discipulis bis se cum iussu dedisset.
Iustus hio hannes cecis de carcere umbris
Sectionum enuero delectas. talia dicit
Ad xpm poratere iubet. uer uer referre.
Tu ne pius commis requies. quæm regice coli
Pollicente est terris. nostro sub tempore fulgens.
Anne alicem super est post hoc & spercere salutem.
Talib: hæc xpi dicitur meam dectæ remittit.
Coecorum tenebre mittentur lumine lucis.
Debili cum que uigent firmata robore membra.
Lupule dicitur sicut mosse corpore lepra.
Aerie uocis pene greci sur das sonus aures.
Radditur amittit loqui post funere uite.
Ad corpus remeant anime uenlibera iustus.
Pauperibusque suis non de dignitate patien
Fulgentis splen. dem ad uentus gloria nri.
Ille beatus erit que non deciperit error.
Talia discipuli referunt mendicæ magistro.
Hoc super ad populam de pro mit. talia xpi
Cur in deserto uoluit ut uisere nuper.
Sic enim hecundine in uento uibrante mouere.
Cur & icem molli uestitum ueste uidere
Indomibus regum molli cum ueste referunt.